Executores a quocumque iudice...

Executores a quocumque iudice...

Executores a quocumque iudice...

Executores a quocumque iudice...

Executores a quocumque iudice...

Executores a quocumque iudice...

Executores a quocumque iudice...

Executores a quocumque iudice...

Executores a quocumque iudice...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

o. s. si. h. qd si per creditor possideat...

Quoniam omnino intelligitur quod hanc legem etiam datur debitori ut soluat priorum creditorum...

Si duo sufficiunt ut eundem dicitur... Si duo sufficiunt ut eundem dicitur...

tibi auxilio opus esse constitutis nre ad eam res pertinentis.

Impa. Anto. a. Felici. Quid pro parte in cuius potestate non eras pecunia hinc intuleris...

Imp. Alex. a. valenti. Si potiores creditores pecunia tua dimissi sunt...

Impa. dio. a. Max. Carpho. Si prior res publica dicitur...

Impa. Alex. a. anthenioni. Si vendidisset quoniam pignus accepit...

solennitate in hoc prius succeditur solummodo pecunia puenit...

Quo noie si non noie debitoris solvens non possit repen a te...

Solutum est pro pignozibus distractis recuperandis...

Restitui ut s. de condi. m. l. si a patre...

Si prior res pignus accepit...

ceat offerre ut ff. de pig. act. l. si cum venderet in prin...

Libisco creditori. Possessori. s. priorum creditorum...

est quod si alius easdem res debitor vendidisset...

Impa. Dio. a. Max. aa. euidemie. Obligata pignozis iure...

Idem. aa. Theophilo. Quomodo minus creditor qui antea pignus accepit...

Si cois res pignozis data sit. Impa. An. a. Cenusto...

Impa. Ju. a. Menne. pre. pre. Si priorum pignus accepit...

Idem a. Jul. pre. pre. Etenis iuris dubitat quod dicitur...

Signet et deponat ut ar. j. debito. ven. pi. imp. l. i.

Si cois res pignozis data sit. Rater. non potuit...

Nulla fides nisi alienat in solidum rone pna. ut s. de coi. re. al. l. j. a. j. de ren. rez. si...

De priorum pignozibus. Quod si priorum est quod datur a iudice...

Decernere. sed qualiter sit missio in nominibus...

Etenis priorum ut in dano infecto et p legato relicto...

po. in pi. l. vi. in pri. vlt. q. vlt. recessisse ab obligatoe...

Obligata. rei ex pacto. l. i. vlt. l. i. q. ali. l. l. non. s. i. q. d. aut si non recte...

Impa. Ju. a. Menne. pre. pre. Si priorum pignus accepit...

Idem a. Jul. pre. pre. Etenis iuris dubitat quod dicitur...

Signet et deponat ut ar. j. debito. ven. pi. imp. l. i.

Si cois res pignozis data sit. Rater. non potuit...

Nulla fides nisi alienat in solidum rone pna. ut s. de coi. re. al. l. j. a. j. de ren. rez. si...

De priorum pignozibus. Quod si priorum est quod datur a iudice...

Decernere. sed qualiter sit missio in nominibus...

Etenis priorum ut in dano infecto et p legato relicto...

pig. act. si necessarias. §. si vnus. nec. n. extra h. re. dñi rē. vt. ff. d. s. ob. l. j. §. i. accur.

Intelligere vincula. r. p. h. hypothecariam g. Sumota. p. h. quida calum qñ erat duo rei debēdi qñ qñlibet obligant suā rē vno edp defunctoz r. altero ei succedēte tollit psonalis actō

et remanet by. etiā i suare. h. hoc n. placz qz nō tollit psona l. s. vt. ff. de fideiuss. l. generalis. alij ponūt qñ creditor dñtōri succedit r. alij ex aliq causa hēreditatē rē sicut vt. ff. ad rebel. l. debitor. i. pñ. et. ff. de re. r. et. l. et. ff. de re. i. si. tu die psona l. s. sublarā r. r. an. du rare hypoth. p. r. l. vt s. te. pref. r. r. an. l. cū nonisimi. fec. aut si tollat psonalis pacto vel solutōe. vel re iudicata. vel iure iuran do vel alio modo. qz r. hypoth. tūc tollit vt. ff. quib. modis p. vel by. fo. l. soluitur. §. si. et. l. se. r. l. antepe. r. ff. d. nau. se. l. genera tor. r. pact. l. labeo r. secū dñi hoc etiam pōt intelligi regula iuris cum pncipalis nam r. ibi plerūqz p pca sum hui. legis. item no. ex hac lege subla ta pncipali remanet accessōriū sic r. ff. de pñ. pe. lege. itē illa. §. pñde. h. §. s. de vsu. l. eos i pñ. solue vt ibi

I ed dñs. s. reb. nō aliq obligat

Cōpensā. vt. r. de h. p. l. i. m. i. c. e.

Prouicā. q. d. d. h. p. calulatorē si oc